
 
 

 [1] 
 

  DODATEK ČÍSLO 2 

 

příkazní smlouvy uzavřené dne 7. 4. 2022 ve smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Příkazcem: město Cheb  

Se sídlem: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO: 00253979 

DIČ:  CZ00253979 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č.ú. 19-528331/0100   

Zastoupený: Ing. Janem Vrbou, starostou 

(dále jen „příkazce“ nebo „zadavatel“) 

a 

2. Příkazníkem: Timoris Projekt a.s.   

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B 3676 

Se sídlem: Náves Svobody 8/14, Holice, 779 00 Olomouc  

IČO: 27826040 

DIČ: CZ27826040 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

Zastoupený: Ing. Davidem Sloukou, výkonným ředitelem,  

  na základě plné moci 

(příkazce a příkazník dále též společně jako „smluvní strany“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany dne 7. 4. 2022 uzavřely příkazní smlouvu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 07.09.2022, 

jejímž předmětem je zadání a administrace veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním 

řízení v režimu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZZVZ) a v souladu s pravidly poskytovatele dotace Ministerstva průmyslu 

a obchodu (dále jen MPO), vztahující se k projektu s názvem „Obnova veřejného osvětlení Cheb 

2022“. 

 

2. Příkazník oznámil příkazci nemožnost dokončení plnění závazků vůči příkazci ve stanoveném 

termínu dle čl. III. předmětné smlouvy. Zadavatel obdržel námitky stěžovatele proti rozhodnutí o 

vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Zadavatel při vypořádání předložených námitek 

přistoupil k nevyhovění námitek stěžovatele v celém rozsahu. Z tohoto důvodu nebylo dosud 

možné dokončit administraci závěrečné fáze zadávacího řízení spojené s komunikací s vybraným 

dodavatelem, vypracování písemné zprávy zadavatele s uveřejněním na profilu příkazce v souladu 

s příslušným ustanovením ZZVZ, oznámení o výsledku zadávacího řízení s následným 

uveřejněním ve Věstníku veřejných zakázek a kompletaci dokladů o průběhu zakázky a předání 

dokumentace příkazci k archivaci. 

 

3. Z důvodu nutnosti aktualizace smlouvy se smluvní strany vzájemně dohodly, v souladu se zněním 

článku VIII, odst. 3 smlouvy, na uzavření dodatku číslo 2 ke smlouvě. 

 



 
 

 [2] 
 

II. 

Předmět dodatku 

Původní znění článku III Čas plnění se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 

Příkazník se zavazuje, že dohodnuté činnosti podle této smlouvy pro příkazce vykoná ve lhůtě: 

- předpokládané zahájení činnosti:   15. 4. 2022, nejdříve však dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

- předpokládané ukončení činnosti:   29. 2. 2023 

(předání dokumentace VZ k archivaci)   

Dodržení uvedených termínů je závislé na řádném a včasném spolupůsobení příkazce. V případě 

prodlení při spolupůsobení příkazce není příkazník v prodlení se splněním své povinnosti splnit 

předmět smlouvy ve sjednaném termínu. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem po uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Příkazce se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto 

dodatku v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.  

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti nezměněna. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž příkazce i příkazník obdrží po jednom 

výtisku. Každé vyhotovení má právní sílu originálu. 

 

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí, že je sepsán na základě pravdivých údajů a z jejich svobodné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni a ani jinak jednostranně, což stvrzují podpisy svých statutárních zástupců. 

 

V Chebu dne        V Olomouci dne: 

 

 

 

_______________________________   ________________________________ 

Za příkazce:       Za příkazníka: 

Ing, Jan Vrba       Ing. David Slouka, výkonný ředitel 

starosta       na základě plné moci 


